Определение об отложении рассмотрения дела № 05-121/2017

Исх. № СП-05/1403 от 29.01.2018

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:          <…>, <…>;

члены Комиссии:                                          <…>, <…>;

                                                               <…>, <…>,

рассмотрев дело № 05-121/2017 по признакам нарушения ООО «Картли» (420066,
Республика Татарстан, г. Казань, проспект Ибрагимова, д.58, офис 209; ИНН
1655202105) и ПАО «Казаньоргсинтез» (420085, РТ, г. Казань, ул. Беломорская, 101,
ИНН 1658008723) п. 3 ч. 1 ст. 11 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», что выразилось в заключении антиконкурентного
соглашения, которое привело к ограничению конкуренции, а также к разделу
товарного рынка поставки полимерного сырья, нефтепродуктов, химических
наливных продуктов по объему продажи или покупки товаров, ассортименту
реализуемых товаров либо составу продавцов или покупателей (заказчиков),

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №05-121/2017  было назначено на 18 января 2018 года в 14
часов 00 минут.

На заседании Комиссии по рассмотрению дела представители ПАО
«Казаньоргсинтез» представили письменные дополнения к возражениям на
заключение об обстоятельствах дела № 05-121/2017.

В связи с необходимостью изучения представленных возражений и документов, а
также в целях истребования дополнительных доказательств по делу в соответствии
с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», комиссия Татарстанского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 05-121/2017.

2. Назначить рассмотрение дела № 05-121/2017 на 01.03.2018 в 14 часов 00 минут по
адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний (каб. 217).

При представлении документов, информации ссылка на номер дела обязательна.

Явка ответчиков по делу (с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего
дела) обязательна.

Председатель Комиссии <…>
Члены Комиссии <…>
 <…>